Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, 
praesertim quibus facultas absolvendi, incertis tum expressis casi
bus, ita Romano Pontifici pro tempore existenti reservatur, ut nec 
etiam similes vel dissimiles indulgentiarum, et facultatum huius
modi concessiones, nisi de iis expressa mentio aut specialis dero
gatio fiat, cuiquam suffragari queant, nec non regula nostra de 
non concedendis indulgentiis ad instar, ac quorumcumque ordinum 
et congregationum seu institutorum regularium, etiam iuramento 
confirmatione Apostolica vel quavis firmitate alia roboratis, statutis 
et consuetudinibus, privilegiis quoque , indultis et uteris apo
stolicis , eiusdem ordinibus , congregationibus et institutis illo-
rumque personis quomodolibet concessis , approbatis et innova
t i s i quibus omnibus et singulis etiamsi de illis earumque totis 
tenoribus specialis , specifica , expressa et individua , non au
tem per clausulas generales idem importantes, mentio seu quaevis 
alia exquisita forma ad hoc servanda foret, illorum tenores prae
sentibus pro plene et sufficienter expressis ac formam in eis tradi
tam pro servata habentes , hac vice specialiter nominatim et ex
presse ad effectum, praemissorum derogamus, ceterisque contrariis 
quibuscumque. 

Ut autem praesentes literae, quae ad singula loca deferri non 
possunt, ad omnium notitiam facilius deveniant, volumus, ut ea
rumdem praesentium literarum transumptis , seu exemplis, etiam 
impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo per
sonae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis , ubique loco-
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rum et gentium prorsus fides habeatur, quae haberetur ipsis prae
sentibus, si forent exhibitae, vel ostensae. 

Datum Romae, apud s. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, 
die XI Augusti MDCLXXXIII, Pontificatus Nostri anno VII . 

- a e 

EX ACTIS CONSISTORIALIBUS 

DE CONSISTORIO HABITO DIE 9 AUGUSTI 

SSmus Pater liae mane habuit Consistorium secretum, 
in quo proposuit sequentes Ecclesias: 

PATRIARCHALEM ECCLESIAM LIS-

BONEN. vacan, per obitum clar. 
me. Ignatii , dum viveret S .R.E. 
Presbyteri Cardinalis, do Nasci
mento Mo raes Cardoso, ultimi i l
lius Patriarchae, extra romanam 
curiam defuncti favore R . P . D. 
Iosephi Sebastiani Neto, hodierni 
Episcopi Angolensis, ad praesen
tationem Serenissimi Portugal-
liae et Algarbiorum Regis fide-
lissimi. 

METROPOLITANAM ECCLESIAM 

TAURINEN, vacan, per obitum bo. 
me. Laurentii Gastaldi , ultimi 
il l ius Archipraesulis, extra ro
manam curiam defuncti; ad quam 
Sanctitas Sua promovere in
tendit Emum ac Rmum Domi
num Caietanum Titulo s. Mariae 
de Transpontina, S. R. E. Pre
sbyterum. Cardinalem Alimonda.